
RR 2020 Holding ApS

CVR-nr.: 41596341

Præstevænget 27
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2024

Rasmus Rodtborg Aagren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RR 2020 Holding ApS
Præstevænget 27
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 41596341
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af Holding virksomhed, herunder at eje anparter i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et underskud på DKK 601.784 og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 94.513. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-599.584	387.266
Resultat af ordinær primær drift		-599.584	387.266
Ordinært resultat før skat		-599.584	387.266
Skat af årets resultat	1	-2.200	1.100
Årets resultat		-601.784	388.366
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-580.684	392.266
Overført resultat		-21.100	-3.900
I alt		-601.784	388.366

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.513	704.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	149.513	704.097
Anlægsaktiver i alt		149.513	704.097
Tilgodehavende skat		0	2.200
Tilgodehavender i alt		0	2.200
Likvide beholdninger		34	0
Omsætningsaktiver i alt		34	2.200
AKTIVER I ALT		149.547	706.297

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.513	650.197
Overført resultat		-15.000	6.100
Egenkapital i alt		94.513	696.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.034	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.034	10.000
Gældsforpligtelser i alt		55.034	10.000
PASSIVER I ALT		149.547	706.297

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.200	-1.100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.200</u>	<u>-1.100</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	40.000
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	664.097
Andel i årets resultat jf. note	-554.584
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>109.513</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.513</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RR Aagren ApS, Sønder Felding	100%	149.513	109.513

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret